Serviços 02/2025 - NAID.

 

CLÁUSULA QUARTA  - SUBCONTRATAÇÃO

4.1 - Não é admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA -  DO PREÇO

5.1 - O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação dos serviços contratados, o
valor total estimado de R$ 111.289,40 (cento e onze mil duzentos e oitenta e nove
reais e quarenta centavos) para o período de 24 meses, assim discriminado:

                     

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
ESTIMADA

VALOR
UNITÁRIO
HORA

VALOR
TOTAL
ESTIMADO

1 Prestação de
serviços de
interpretação
simultânea em
Língua Brasileira